【提出先】E-mail：airport-shinkou@pref.shizuoka.lg.jp
（様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

富士山静岡空港利用促進協議会

会長　　　　　　　　　　　　　様

	〒

	所在地

	学校名

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　㊞

	(担当者名)

	電話番号

	メールアドレス

富士山静岡空港教育旅行利用促進事業費補助金交付申請書

　富士山静岡空港教育旅行利用促進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	補助区分
	申請額

	利用補助
	㋑
	円

	加算補助
	①３コース分割
	㋺
	円

	②分便
	㋩
	円

	③バス借り上げ
	㋥
	円

	合　計
	円

※以下に掲げる資料を添付してください。

	補助区分
	必要な資料

	すべての補助区分
	・付表１

・旅行会社からの請求書の写し（内訳が分かるもの）

・行程表

・旅行代金の領収書の写し又は振込み依頼書の写し

	３コース分割
	・補助該当以外のすべてのコースの行程表

記載例

留意事項

申請書をpdf化しメールで提出

付表１からそれぞれ転記

合計金額も忘れずに記入

■留意事項（請求書等の内訳として必要な書類）

・静岡空港利用であること、静岡空港利用の児童・生徒数がわかるもの

・バス借上げ代を申請の場合は、その金額根拠がわかるもの